

Mads Friberg Holding ApS

Tolstrupvej 74, Tolstrup, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 41 01 17 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Mads Andreasen Friberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Friberg Holding ApS Tolstrupvej 74 Tolstrup 9320 Hjallerup CVR-nr.: 41 01 17 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andreasen Friberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Beslagsmed Casper Jensen ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i dattervirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40.603 kr. mod -17.582 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911.006 kr. mod 681.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
	<u>-40.603</u>	<u>-17.582</u>
Bruttotab		
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-40.603	-17.582
Indtægt af kapitalinteresse	502.585	428.178
Andre finansielle indtægter	566.107	342.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.473</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	1.026.616	753.362
Skat af årets resultat	<u>-115.610</u>	<u>-72.089</u>
Årets resultat	911.006	681.273
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.585	-71.780
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>740.921</u>	<u>692.053</u>
Disponeret i alt	911.006	681.273

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	626.291	523.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	626.291	523.706
Anlægsaktiver i alt	626.291	523.706
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.868.452	1.859.141
Værdipapirer i alt	2.868.452	1.859.141
Likvide beholdninger	35.966	209.285
Omsætningsaktiver i alt	2.904.418	2.068.426
Aktiver i alt	3.530.709	2.592.132

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.470	23.748
Overført resultat	3.018.535	2.433.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	3.408.505	2.558.499
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	107.204	18.633
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.204	33.633
Gældsforpligtelser i alt	122.204	33.633
Passiver i alt	3.530.709	2.592.132

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	95.528	1.741.698	58.900	1.936.126
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-71.780</u>	<u>692.053</u>	<u>61.000</u>	<u>681.273</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	23.748	2.433.751	61.000	2.558.499
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	102.585	740.921	67.500	911.006
Korrektion, primo	0	156.137	0	0	156.137
Korrektion, primo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-156.137</u>	<u>0</u>	<u>-156.137</u>
	<u>40.000</u>	<u>282.470</u>	<u>3.018.535</u>	<u>67.500</u>	<u>3.408.505</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>SSelskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.473</u>	<u>7</u>
	<u>1.473</u>	<u>7</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.868.452</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>526.042</u>
